



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیرگزاری فارس

ایستادن

کارون

روزنامه

پایگاه خبری روزنامه کارون

اطلاعات

بیرگزاری فارس

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karoondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

گیتان

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۵:۰۰:۲۵ ۱۳۹۲/۰۲/۲۰ کد خبر: ۹۲۳-۵۱۷۶-۵

آغاز کلاس‌های نیم‌سال آینده پردیس دانشگاهی شهیدچمران از ۲۳ شهریورماه

رئیس پردیس دانشگاهی شهیدچمران اهواز با اعلام تقویم آموزشی نیم‌سال آینده این واحد آموزشی، زمان انتخاب واحد را از ۱۷ تا ۲۰ شهریورماه عنوان کرد و گفت: کلاس‌های نیم‌سال آینده از ۲۳ شهریورماه آغاز می‌شود.

دکتر مسعود خدایانه در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: زمان حذف و اضافه نیم‌سال نخست ۹۳-۹۲، هفتم تا دهم مهرماه و امتحانات پایانی نیم‌سال از ۱۴ تا ۲۸ دی‌ماه خواهد بود.

وی افزود: همچنین امتحانات دروس معارف در روزهای ۱۴ و ۱۵ دی‌ماه برگزار می‌شود و امتحانات عملی از هفتم دی‌ماه آغاز می‌شود.

رئیس پردیس دانشگاهی شهیدچمران اهواز با اشاره به تحصیل حدود ۳۰۰ دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد در این واحد دانشگاهی تصریح کرد: از مهرماه پذیرش دانشجو در مقطع دکتری در مجموع با ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ نفر در ۱۶ رشته-گرایش، در این واحد آموزشی آغاز می‌شود.

خدایانه با بیان این که با اخذ مجوز رشته‌های جدید در سال جاری تعداد رشته‌های این واحد آموزشی در مقطع کارشناسی ارشد از مهرماه به ۳۲ رشته افزایش خواهد یافت، خاطر نشان کرد: در مجموع ظرفیت پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد برای نیم‌سال مهرماه، حدود ۵۰۰ نفر پیش‌بینی شده است.

نشست سیر مطالعاتی صحیفه سجاده در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

گروه اندیشه: نشست سیر مطالعاتی صحیفه سجاده ویژه اعضای هیئت علمی و اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور ۱۰۰ شرکت‌کننده برگزار می‌شود.

حییب‌الله محمدی، کارشناس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان با اعلام خبر برگزاری نشست سیر مطالعاتی صحیفه سجاده در این دانشگاه اظهار کرد: این نشست ویژه اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تدوین شده است.

وی با بیان اینکه این برنامه فرهنگی با حضور ۱۰۰ شرکت‌کننده برگزار می‌شود، گفت: صحیفه سجاده ترجمه حسین انصاریان منبع سیر مطالعاتی کتاب امام زین‌العابدین (ع) خواهد بود.

محمدی عنوان کرد: شرکت در طرح سیر مطالعاتی صحیفه سجاده از ۱۳ خردادماه آغاز شده است و تا پایان مردادماه ادامه خواهد داشت.

کارشناس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه سیر مطالعاتی صحیفه سجاده دارای دو بخش آزمون و مقاله است، تصریح کرد: پرسش‌های برگرفته از کتاب صحیفه سجاده در زمان ثبت نام در این آزمون در اختیار شرکت‌کنندگان قرار داده شده است.

وی ادامه داد: بخش دوم سیر مطالعاتی صحیفه سجاده تدوین برداشت‌های شرکت‌کنندگان از این کتاب درباره مفاهیم اخلاقی و سبک زندگی اسلامی است. شرکت‌کنندگان تا پایان مردادماه فرصت دارند نسبت به تحویل این مطالب اقدام کنند.

محمدی خاطر نشان کرد: سیر مطالعاتی صحیفه سجاده از سوی دفتر هم‌اندیشی اساتید نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز تدوین شده است.